
BUDAPEST  FŐ VÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

PIK()  ANDRÁS 
PO(GÄRMESTER 

/5  /2021. számú határozat 

a Népkonyha megemelt adagszámának fenntartásáról 

POLGÁRMESTERI DÖNTÉS 

A  veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (1.29.)  Kormányrendelet  1.  §-a értelmében a Kormány az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett Ici. 

A  Képviselő-testület hatásköre a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi 
CLXXXIX. törvény  41.§ (3)  bekezdésén alapul. 

A  katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló  2011.  évi 
CXXVIII. törvény  46.  §  (4)  bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

E rendelkezések alapján a Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és 
hatáskörét gyakorolva Pikó  Andras  polgármester az alábbi döntést hozom: 

I. a Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ telephelyeként működő 
Népkonyha adagszámát  2021.  március  01.  napjától  2021.  május  31.  napjáig tartó, 
összesen  62  nap időtartamra megemelem napi  350  adagszámról napi  400  adagszámra. 

2. a megemelt adagszámra  1.240.000 Ft  +  334.800 Ft  ÁFA, összesen  1.574.800 Ft 
finanszírozási többletet biztosítok, melynek fedezete a  2021.  évi költségvetésben az 
Általános tartalék. 

3. a népkonyhai étkeztetés biztosítása érdekében a Józsefvárosi Egyesített Bölcsődék  2  fő 
szakácsa részére  2021.  január  01.  napjától  2021.  december  31.  napjáig tartó időszakra 
kereset-kiegészítést állapítok meg  60.000,-  Ft/fő+járulék, összesen  1.440.000 Ft  + 
223.220 Ft  járulék, mindösszesen  1.663.200 Ft  összegben, melynek fedezete a  2021.  évi 
költségvetésben az Általános tartalék. 

4. a népkonyhai étkeztetés adagszámának megemelése miatti többletfeladatok ellátása 
érdekében  2021.  január 1-jétől  2021.  május 31-ig tartó időszakra a Józsefvárosi 
Egyesített Bölcsődék  2  fő szakácsának kereset-kiegészítést biztosítok havi 27.000,-
Ft/fő+járulék, összesen  270.000 Ft  +  41.850 Ft  járulék, mindösszesen  311.850 Ft 
összegben, melynek fedezete a szolidaritási alap terhére az általános tartalék. 

1082 Budapest,  Baross  u. 63-67, •  Telefon:  06 1 459 2109 • E-mail. polgarmester@jozsefvaros.  hu  • www,jozsefvaros.  hu
 1 

I DOSBARÁT 
ÖNKORMÁNYZAT 



I DÖSBARÁT 
ÖNKORMÁNYZAT eit3 

JÖAS411c7 
‘OE,  UJJAERA, 

BUDAPEST  FÖVÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

RIO  ANDRÁS 
POLGÁRMESTER 

Felelős: polgármester 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Humánszolgáltatási Ügyosztály 
Humánkapcsolati Iroda, Józsefvárosi Szociális Szolgáltató  Cs  Gyermekjóléti Központ 

Budapest, 2021.  február 

 

Pikó András 
polgármester 

1082 Budapes-t,  Baross  u. 63-67. •  Telefon:  06 1 459 2100 • E-mail: polgarmester©jozsefvaros.  hu  • www.jozseNaros.  hu
 2 


	Page 1
	Page 2

